附件3：
	基本情况
	姓名
	林志雅
	性别
	男
	出生年月
	1989.2

	
	政治面貌
	群众
	民族

	汉
	入学时间
	2017.9

	
	基层单位
	物理与能源学院
	专业
	凝聚态物理
	攻读学位
	博士

	
	学制
	3
	学习阶段
	□硕士
	学号
	QBS20170070

	
	
	
	
	(博士
	
	

	
	身份证号
	3
	5
	0
	3
	2
	2
	1
	9
	8
	9
	0
	2
	1
	0
	6
	8
	3
	4

	申请理由

	在研究生期间，在导师的指导下，我一直在各方面严格要求自己，积极向上，不断进取，也取得了一定成绩.科研方面，有独立分析问题和解决问题的能力，能够对实验方法和技术关键提出有效的解决措施，对实验现象和相关结果能够灵活运用有关理论，进行深入分析，有较强的科学精神，有较突出的学术能力和学术素质，坚持严谨认真的作风，坚决摒弃弄虚作假等行为,并在SCI核心期刊以第一作者发表两篇文章(Journal of Alloys and Compounds 687 (2016) 232-239, SCI 2区，影响因子：3.779,Electrochimica Acta 254 (2017) 287-298, SCI 1区，影响因子:5.116，)； 并且已有5个授权专利：一种碳包覆的中空二硫化钼多面体材料的制备方法 （第一发明人，CN107331840A）；一种碳纳米管负载纳米二氧化钛的制备方法 （第一发明人，CN107331839A）；一种多孔空心球形三元正极材料的超声雾化制备方法（第三发明人，CN107221643A）；一种多孔空心球形富锂锰基正极材料的超声雾化制备方法（第三发明人，CN107634216A）；一种在尖晶石镍锰酸锂正极材料表面硫化的方法（第四发明人，CN108400320A）。实践方面，在导师的悉心指导下我参与并完成了导师交给的各项任务, 在这个过程中将专业知识应用到实践，同时锻炼了自己与外界沟通的能力。创新能力方面，在科研过程中，我善于总结、发现问题，并通过咨询导师、查阅文献、与同学进行讨论等方法积极寻找问题的答案，同时不畏困难，敢于进行新实验的探索，探寻未知的领域。综上所述，我认为自己在研究生期间的认真努力、勤奋上进换来了科研能力、实践能力、创新能力、综合素质等各方面的进步，我一定会继续努力，以更饱满的斗志投入到后面的学习和工作中。在这里，我提出研究生国家奖学金的申请，希望能够作为对自己过去成绩的一种肯定，这个奖项必会激励我再接再厉，为国家、为母校的繁荣贡献更大的力量。
申请人签名：
                     年     月     日   


研究生国家奖学金申请审批表
	推荐意见

	林志雅同志生活积极向上，学习刻苦，勤奋专研，做事严谨，目前在SCI期刊上以第一作者发表3篇学术论文，其中一篇发在Journal of Alloys and Compounds （SCI 2区，IF=3.779），Electrochimica Acta （SCI 1区，IF=5.116。因此，本人同意推荐该学生申请研究生国家奖学金，并建议给予优先考虑。
推荐人签名：         
                       年     月     日    

	评审情况

	                                     评审委员会主任委员签名：
年     月     日   

	基
层
单
位
意
见

	经评审，并在本单位内公示      个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生国家奖学金。现报请研究生国家奖学金评审领导小组审定。
基层单位主管领导签名：
                                                （基层单位公章）
年     月     日 

  

	培
养
单
位
意
见
	经审核，并在本单位公示      个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生国家奖学金。
（培养单位公章）
                                                    年     月     日


